
 

PORTARIA Nº 117/2023 

 

 Designa servidores responsáveis pelas informações do Portal 

da Transparência.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos - PR, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º DESIGNAR servidores responsáveis pelas informações 

do Portal da Transparência do município de Dois Vizinhos. 

 

Ademir Luiz Batistella Departamento de Contabilidade 

Marcelo Dal Molin Coordenadoria do Controle Interno 

Claudete Meurer Secretaria de Saúde 

Volmar Fernando Girardi Gestor do Portal da Transparência 

Dione Luiz da Silva Departamento de Compras 

Leda Maria Ferrari Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Luciane Comin Nuernberg Departamento de Administração 

Suzane Cordeiro Ferreira Departamento de Tributação e Receita 

Elizangela Tavares da Silva Departamento de Licitação 

Neiva Terezinha Lovatto Machado Departamento de Gestão de Pessoas 

André Luis Girardi  Departamento de Patrimônio 

 

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 022/2023. 

 

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 

do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano 

de dois mil e vinte e três, 62º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se        

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 


